
Bad Lausick
034345 559670

Naunhof
034293 47779-0

Großenhain
03522 321-0

Ortrand
035755 5571-0

Radeburg 035208 3979-0

Klipphausen
035204 48291

Coswig
03523 825-81

Nossen
035242 6648-0

Lommatzsch
035241 8263-0

Radeberg
03528 45203-0

Radebeul 0351 795650-0

GARTEN GENIESSEN, GRILLEN UND

AB INS KÜHLE NASS MIT POOLZUBEHÖR

DIE ANGEBOTE IM MAI
Oh du schöne Gartenzeit

UNSER BONUSKARTENSYSTEM FÜR JEDERMANN:

RABATTPUNKTE SAMMELN UND

BEIM NÄCHSTEN EINKAUF EINLÖSEN

 Mehr Infos und
Anmeldung:

LANDMAXX.DE/ 
VORTEILE_SICHERN
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BLÜHT AUF
Unser Garten

Pflanzkübel
„Cylindro“, verschiedene Größen,
z.B. Ø 30 cm

abab55,,4949

Großblumige Rhododendron-Hybriden 
Verschiedene Farben (rot, weiß, rosa),
Topfgröße C5

1919,,9999
Gießkanne
10 l, verschiedene Farben

44,,9999

Schneeflockenblume
Bacopa, blau oder rosa,
Topf Ø 10,5 cm, Höhe 14 cm

Lobelien
Lobelia richardii, blau oder weiß, 
Topf Ø 10,5 cm, Höhe 17 cm

Fächerblume
Scaevola aemula, blau oder weiß,
Topf Ø 10,5 cm, Höhe 20 cm

22,,494922,,494922,,4949

Himbeere
Stachellose Kinder-Himbeere, Rubus idaeus ‚Glen Ample‘,
Topfgröße C2

88,,9999
Bidens
Compact, großblumig gelb,
Topf Ø 10,5 cm, Höhe 15 cm

22,,4949
Silberregen
Dichondra Silver Falls, hängend,
Topf Ø 10,5 cm, Höhe 15 cm

22,,4949

Petunia
4 Farben, hängend,
Topf Ø 10,5 cm, Höhe 20 cm

22,,4949

Zauberglöckchen
Calibrachoa Million Bells,
4 Farben, Topf Ø 10,5 cm,

Höhe 15 cm

Silberraute
Helichrysum Silver
Mini, kleinblättrig,

Topf Ø 10,5 cm,
Höhe 15 cm

22,,4949

22,,4949

MAXXI

DEAL
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SOMMER EIN!
Wir leiten den

Herren-Strohhut
„VITO original“, Größe 55-61

1313,,9999

1111,,9999

Trichtergrill
Edelstahl, 38 x 38 x 94 cm

Anzündkamin
Metall

7979,,999999,,9999

Favorit Holzkohle
10 kg (= 1,59 €/kg)

Grill- und Kaminanzünder
1 kg, Holz/Wachs

88,,4949

1717,,9999

1515,,9999

Handschuhe Kid‘s
Größe 06, verschiedene Farben

66,,4949

Kinder Werkzeug
Mit Stiel, z.B. Rechen, 
Häckchen, Besen,
Grubber,
Schaufel,
Spaten 77,,9999

55,,9999
Chlorquick Gran 
Schnellgranulat
1 kg für 12,49 € oder
5 kg für 39,99 €
(= 8,00 €/kg)

Chlor Tabs Multi Tabletten
1 kg für 14,99 € oder
5 kg à 200 g Tabletten
für 59,99 € (= 12,00 €/kg)

Algenschutz
1 l für 7,99 € oder
5 l für 19,99 €
(= 4,00 €/l)

pH Minus
1,5 kg
(= 5,99 €/kg)

88,,9999 abab77,,9999 abab1414,,9999 abab1212,,9999

Kinderschubkarre
Aus Metall

3434,,9999

2929,,9999

Schwimmring
Palmeninsel

Schwimmring
XXL Flamingo

1515,,9999

1212,,9999 1515,,4949

1111,,9999

Pop-Up Strand Pool
80 x 80 cm, innen Ø 60 x 15 cm

2121,,9999

1414,,9999
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Hier geht‘s zum

LandMAXX
Gartenmöbel

Katalog
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LOS GEHT‘S!
Gartengestaltung:

33,,9999
/Stk./Stk.

77,,9999

55,,9999

8989,,9999

++

9999,,9999

8989,,9999

419419,,9999

379379,,9999

184184,,9999

159159,,9999

Mauerstein
„Combiwall“, 30 x 15 x 12 cm, in den 
Farben Kilimanjaro, Matterhorn und 
Mont Blanc

99,,9999

66,,9999
Steinband
Silber, 50 mm

Markierungsspray
500 ml, verschiedene Farben,
(= 1,20 € / 100 ml)

Akku-Rasentrimmer DUR192LZX1
18 V, ohne Akku und Ladegerät

Akku-Rasentrimmer
DUR181Z SET
18 V, ohne Akku und Ladegerät,
inkl. zusätzlichem Fadenkopf 
(195858-1)

Akku-Freischneider DUR368AZX3
2x 18 V, ohne Akku und Ladegerät

Akku-Grasschere DUM604ZX
18 V, ohne Akku und Ladegerät
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GARDENA Aktion 2025 
Gratis Garage beim Kauf 
eines Gardena Mähroboters
Aktionszeitraum:
01.03. – 30.06.2025

Preis mit
BonusKarte

140,00 €

Preis mit
BonusKarte

319,00 €

Preis mit
BonusKarte

74,99 €


